1 / 1

平成 29年 10月 16 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1 番 3 号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 橋本 幸治
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ
 代表者 代表取締役社長 橋本 幸治
 問合せ先 経営管理部長 秋元 武
 TEL：03-3242-7155

資産運用会社における商号変更に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する株式会社シンプレクス・

リート・パートナーズ（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、本資産運用会社の商号を変更

することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本資産運用会社の商号変更の内容

（1）旧商号 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

 （英文：Simplex REIT Partners Inc.）

（2）新商号 みずほリートマネジメント株式会社

 （英文：Mizuho REIT Management Co., Ltd.）

（3）変更日 平成 30年 1 月 1日（予定）

2. 商号変更の理由

本資産運用会社の親会社の株主（いわゆる本投資法人のスポンサー）がみずほ信託銀行株式会社に変更

されたことに伴い、本投資法人、本資産運用会社及びスポンサーが協力して投資主価値の最大化を目指す

ことを企図して、平成29年6月1日付で本投資法人の商号を「Oneリート投資法人」へと変更しました。

今般、総合金融コンサルティンググループを目指すみずほフィナンシャルグループの一員として、これ

まで以上にグループ力を活かし、運用を受託する投資法人の更なる成長を目指していくため、本資産運用

会社の商号についても新商号のとおり変更することとしました。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.one-reit.com/

http://www.one-reit.com/